
 
 

DİRİLİŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

2017 YILI 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU 
 

1.KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM BEYANI  

 

Diriteks Diriliş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”), Sermaye Piyasası Mevzuatına, 

Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) düzenleme ve kararlarına uyuma azami özen göstermekte 

olup, bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim 

İlkelerine uymayı ve değişen koşullara bağlı olarak uyum sağlanacak konularda, gerekli 

düzenlemeleri yaparak şirketin kurumsal yapısını güçlendirmeyi hedeflemektedir. 

  

Şirketimiz Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde yer alan 

kurumsal yönetim ilkelerinden (1.3.1.), (1.3.5.), (1.3.6.), (1.3.9.), (4.2.6.), (4.3.1.), (4.3.2.), 

(4.3.3.), (4.3.4.), (4.3.5.), (4.3.6.), (4.3.7.), (4.3.8.), (4.5.1.), (4.5.2.), (4.5.3.), (4.5.4.), (4.5.9.), 

(4.5.10.), (4.5.11.), (4.5.12.), (4.5.13.), (4.6.2.) ve (4.6.3.)  numaraları ilkeleri uygulamakla 

yükümlü olup, şirketimiz bu ilkeleri tümüyle uygulamaya almıştır.  

 

Şirketimizin Kurumsal Yönetim Komitesi, kurumsal yönetim uygulamalarımızı geliştirmeye 

yönelik çalışmalarına devam etmektedir. Şirketimizin 31.12.2017 tarihinde sona eren faaliyet 

döneminde, Kurumsal Yönetim Tebliği Ek’inde yer alan ilkelere uyum sağladığı, bu ilkeler 

dışında kalan ve henüz tam olarak uyum sağlanamayan konularda ise mevcut durum itibariyle 

önemli bir çıkar çatışmasının ortaya çıkmayacağı düşünülmektedir. 

 

Şirketimizin, Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporları www.diriteks.com internet 

sitesimizde yer almaktadır. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

Abdullah YİĞİTBAŞI   

Yönetim Kurulu Başkanı/Genel Müdür 



 

 

BÖLÜM I - PAY SAHİPLERİ  

2.1. Yatırımcı İlişkileri Bölümü  

 

Pay sahipliği haklarının kullanımının kolaylaştırılması ve Kurumsal Yönetim İlkeleri ile 

belirlenen esaslar doğrultusunda, Şirketimizde pay sahipleriyle yönetimi ve gerekli 

düzenlemelerin yürütülmesi amacıyla, Şirketimiz bünyesinde Yatırımcı İlişkileri Bölümü 

kurulmuştur.  

 

Yatırımcı İlişkileri Bölümü SPK’nun yayımladığı Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde, 

şirket bünyesindeki faaliyetleri yürütmekte olup, pay sahipleriyle ilişkiler ve pay sahipliğine 

ilişkin hakların sağlanması ile Sermaye Piyasası düzenlemeleri ve şirket bilgilendirme 

politikası kapsamındaki uygulamaların yürütülmesini sağlamaktadır. 

 

Bölüm öncelikle Genel Kurul Toplantıları’nın düzenlenmesi, Pay sahipliği haklarının 

kullandırılması ve pay senedi işlemleri yanı sıra, pay sahiplerine ilişkin gerekli kayıtların 

tutulması ve pay sahiplerinin bilgi taleplerinin karşılanması doğrultusunda faaliyet 

göstermekte olup, başta Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul ve Merkezi Kayıt Kuruluşu 

olmak üzere, konu ile ilgili diğer düzenleyici kurum ve kuruluşlar nezdinde Şirket’in temsil 

ve iletişimini sağlamaktadır.  

 

Ayrıca Yatırımcı İlişkileri Bölümü, sermaye artışlarıyla ilgili işlemlerin yapılması, temettü 

dağıtımına ilişkin düzenlemelerin uygulanması, Yönetim ve Denetim Kurulu kararlarının 

takibi ile Yönetim Kurulu bünyesinde kurulan komitelerin çalışmalarına ilişkin gerekli 

prosedürlerin takibi ve kayıtların tutulması ile Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında, 

kamunun aydınlatılması ve yatırımcıların bilgi talepleriyle ilgili olarak, şirket internet sitesi ve 

KAP üzerinden özel durum açıklamaları dahil, ilgili konuların uygulama ve takibini 

yapmaktadır.  

 

Dönem sonu itibariyle ilgili bölümde yönetici olarak Musa KARAGÖZ (Lisans No: 115081), 

görevli personel olarak ise Muhammed Emin ADIGÜZEL görev yapmakta olup, 

diriteks@diriteks.com adresinden mail ile veya (0 246 556 54 06) nolu telefondan ulaşılarak 

bilgi veya iletişim sağlanabilir.  

 

Dönem içinde şirketimize telefon ile ulaşanlar haricinde, şirket merkezimize gelerek yatırımcı 

ilişkileri bölümümüzden bilgi talebinde bulunan pay sahibi ve yatırımcıların talepleri gerekli 

açıklamalar yapılarak cevaplanmıştır. Ayrıca şirketimizde pay senedi kaydileştirme süreci 

devam etmekte olup, 31.12.2017 tarihi itibariyle pay kaydileştirme oranımız %99’a 

ulaşmıştır.  

  

2.2. Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı  
 

Pay sahiplerinin bilgi alma taleplerine ilişkin hususlar, şirketimizin bilgilendirme politikası 

çerçevesinde söz konusu bilgi ve ilgili taleplerine gerekli yanıtlar verilmiştir.  

 

Şirketimiz internet sitesinde, “kurumsal” bölümü altında yer alan bağlantılı linkler ve ana 

sayfadaki genel duyurular aracılığı ile, şirketimize ait genel, yönetimsel ve finansal verileri 

inceleyebilmeleri mümkündür. Şirketin internet sitesinde pay sahipliği haklarının 

etkileyebilecek nitelikte herhangi bir kısıtlama veya bu yönde bilgi ve açıklamaya yer 



verilmemekte olup, özellikle kamuoyunun, pay sahiplerinin ve genel olarak tüm menfaat 

sahiplerinin doğru, zamanında ve eksiksiz bilgi edinmelerini sağlayacak şekilde ve ayrıca pay 

sahipliği haklarının kullanımını kolaylaştıracak nitelikte bilgi, belge ve açıklamalara yer 

verilir.  

 

Ayrıca ilgili dönem içinde şirketimizin önemli nitelikteki tüm bildirimleri KAP üzerinden 

kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

 

Şirket Esas Sözleşmesi’nde “özel denetçi” atanması talebine ilişkin herhangi bir düzenleme 

bulunmamaktadır. Dönem içinde özel denetçi ataması ile ilgili herhangi bir talep şirketimize 

yapılmamıştır.  

 

2.3. Genel Kurul Toplantıları  
 

Şirketimizin 2016 yılı faaliyet sonuçlarının görüşüldüğü Olağan Genel Kurul Toplantısı 22 

Nisan 2017 tarihinde Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölgesi 114 Cad.No:4 ISPARTA 

(fabrika) adresinde yapılmıştır. Genel Kurula ilişkin çağrı ilanları Türkiye Ticaret Sicil 

Gazetesi yanı sıra, şirketin (www.diriteks.com) kurumsal internet sitesinde, Kamuyu 

Aydınlatma Platformunun (www.kap.org.tr) internet sitesinde ve Merkezi Kayıt 

Kuruluşu’nun (MKK) Elektronik Genel Kurul Sisteminde (EGKS) ilan edilmek suretiyle 

süresi içerisinde yapılmıştır.  

 

Genel Kurul toplanma usulü, pay sahiplerinin katılımını en üst düzeyde sağlayacak şekilde 

yapılır ve ayrıca toplantı tutanaklarına yazılı veya elektronik ortamda her zaman erişilebilir 

olması sağlanır. Toplantı etkinliğini artıracak uygulamalara yer verilmek suretiyle, mevzuatın 

getirdiği düzenlemelere uygun olarak hareket edilir. 

 

Genel Kurul Toplantısı’ndan önce yasal süresi içinde, mali tablolar ve faaliyet raporu ile diğer 

bilgi ve belgeler, şirket merkezinde pay sahiplerinin ve ilgililerin incelemelerine hazır 

bulundurulmaktadır. Genel Kurul Toplantısı’na ilişkin ilanların asgari 3 hafta önceden 

yapılması sağlanmaktadır. Ayrıca şirketimizin internet sitesinde, Türkiye Ticaret Sicil 

Gazetesinde ve KAP’ta Genel Kurul Toplantısına ait dökümanlar ve toplantı tutanakları 

yayınlanmaktadır.  

 

Genel Kurullarımızda pay sahiplerinin soru sormaları ve konu hakkında söz alarak fikir beyan 

etme haklarına hassasiyetle uyulmaktadır. Bu doğrultuda, Şirketimiz Ortaklarının Genel 

Kurul’da soru sorma hakları veya Gündem maddeleriyle ilgili öneri sunmaları yada verdikleri 

öneriler veya mevcut konular üzerinde konuşma yapmaları Divan Heyeti tarafından usulüne 

uygun olarak sağlanmakta ve gerekli kayıtlar tutulmaktadır. 

 

Kurumsal Yönetim İlkelerinin 1.3.6. numaralı maddesinde belirtildiği üzere, yönetim 

kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerinin, yönetim kurulu üyelerinin, idari sorumluluğu 

bulunan yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarının, 

ortaklık veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek nitelikte işlem 

yapabilmesi veya ortaklığın veya bağlı ortaklıkların işletme konusuna giren ticari iş türünden 

bir işlemi kendi veya başkası hesabına yapması ya da aynı tür ticari işlerle uğraşan bir başka 

ortaklığa sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla girmesi için Genel Kurul onayı alınmakta olup, 

varsa ilgili hususlar Genel Kurulun bilgisine sunularak genel kurul toplantı tutanağına işlenir.   



Ayrıca, dönem içinde yapılan bağış ve yardımlara ilişkin Genel Kurula ayrı bir gündem 

maddesi ile ortaklara bilgi verilir. İlgili dönemde herhangi bir bağış ve yardım tutarı olmadığı 

için toplantı tutanağında yer almamıştır.  

 

Genel Kurul toplantımıza, pay sahiplerimiz, yönetim kurulu üyelerimiz, şirketimiz çalışanları, 

ve bağımsız denetim firması denetçisi katılmış, diğer menfaat sahipleri ve medya 

katılmamıştır. 

 

2.4. Oy Hakları ve Azlık Hakları  
 

Şirketimizde oy hakkının kullanılmasını zorlaştırıcı uygulamalardan kaçınılmakta, her pay 

sahibine, oy hakkını en kolay ve uygun şekilde kullanma fırsatı sağlanmaktadır.  

Genel Kurullarda bir pay için bir oy hakkı söz konusu olup, şirket payları üzerinde herhangi 

bir imtiyaz yoktur. Genel Kurulda temsil ve oy kullanma şekline ilişkin düzenlemeler 

doğrultusunda (Esas Sözleşme’nin 10. maddesi) oy hakları kullanılır. Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun vekaleten oy kullanmaya ilişkin düzenlemelerine uygun olarak hareket edilir. 

Şirket Esas Sözleşmesi’nde azınlık paylarının yönetimde temsiline ilişkin bir hüküm olmadığı 

gibi, birikimli oy kullanma yöntemine ilişkin bir düzenlemeye de yer verilmemiştir.  

 

2.5. Kâr Payı Hakkı  
 

Şirketimizin Kar Payı dağıtımında herhangi bir imtiyaz yoktur. Kar payları, mevcut payların 

tamamına, bunların ihraç ve iktisap tarihlerine bakılmaksızın eşit olarak dağıtılır. Şirketimiz 

kar payı dağıtımlarını, Türk Ticaret Kanunu, SPK Düzenleme ve Kararları, Vergi yasaları, 

ilgili diğer mevzuat hükümleri ile Esas Sözleşme ve Yönetim Kurulu tarafından belirlenen 

Kar Dağıtım Politikası dahilinde gerçekleştirmektedir.  

 

Şirketimizin 2016 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısında; 01.01.2016-31.12.2016 hesap 

dönemine ait konsolide finansal tablolarımızda 4.711.089 TL Ana Ortaklık Payı Net Dönem 

Zararı oluştuğu, TTK ve VUK kapsamında tutulan solo yasal kayıtlarımızda da ilgili dönemde 

3.589.234 TL Net Dönem Zararı oluştuğundan, şirket yönetim kurulunun kar dağıtımı 

yapılmamasına ilişkin teklifi üzerine, genel kurulun oy birliği ile 2016 yılı hesap dönemine 

ilişkin herhangi bir kar dağıtımı yapılmamasına karar verilmiştir. 

 

2.6. Payların Devri  
 

Şirket Esas Sözleşmesi’nde pay devrini kısıtlayıcı herhangi bir hüküm yoktur. 

 

BÖLÜM III- KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK  

3.1. Bilgilendirme Politikası 
 

Şirketimizin ”Bilgilendirme Politikası”; yasal düzenlemeler, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve 

yayımlanan tebliğlerle belirlenen kurallar ile Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde 

yürütülür. 

 

Şirketimizin Bilgilendirme Politikası’na Şirketimizin www.diriteks.com internet adresinde  

yer verilmektedir. Ayrıca bilgilendirme politikasında yıl içerisinde herhangi bir güncelleme 

yapıldığı takdirde, Genel Kurul’da ortakların bilgisine sunulur.  

 



Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında Şirketimizce, kamuyu aydınlatma ve şeffaflık 

kriterleri doğrultusunda gerekli bilgi akışının; zamanında, doğru, eksiksiz, anlaşılabilir ve 

ayrıca düşük maliyetlerle, kolay erişilebilir ve analiz edilebilir olarak sağlanması amaçlanmış 

olup, buna azami gayret gösterilir. Ticari sır kapsamında olmaması kaydıyla, talep 

edilebilecek her türlü bilginin değerlendirmeye alınması ve bu doğrultuda kamuya 

duyurulması sağlanır.  

 

Şirket Bilgilendirme Politika’sının uygulanması ve geliştirilmesinden Yönetim Kurulumuz 

yetkili olup, Kamuyu aydınlatma ile ilgili faaliyetler, Yatırımcı İlişkileri Bölümü Sorumlusu 

Musa KARAGÖZ ve bölüm personeli Muhammed Emin ADIGÜZEL gözetiminde Kurumsal 

Yönetim Komitesi ile koordinasyon içinde devam etmektedir. 

 

3.2. Şirket İnternet Sitesi ve İçeriği 

 

Kamunun aydınlatılmasında, TTK, Sermaye Piyasası Mevzuatı, SPK Düzenleme ve 

Kararlarına uygun olarak Şirketimizin www.diriteks.com internet sitesi aktif olarak 

kullanılmaktadır. Ayrıca gelişmelere göre güncelleştirilen sitemizde TTK ve SPK tarafından 

öngörülen asgari hususlarda yer almaktadır.  

Şirketimizin internet sitesinde, SPK mevzuatı uyarınca hazırlanan konsolide finansal tablo ve 

raporlar, bağımsız denetim raporları, yıllık faaliyet raporları, diğer önemli raporlar ile Genel 

Kurul Toplantılarına ilişkin dökümanlar da bulunmaktadır.. 

 

3.3. Faaliyet Raporu  
 

Yönetim Kurulu, yıllık ve ara dönem faaliyet raporlarını, kamuoyunun Şirket faaliyetleri 

hakkında tam ve doğru bilgiye ulaşmasını sağlayacak şekilde hazırlar.  

 

2017 yılı faaliyet raporumuz ile ara dönem faaliyet raporlarımız TTK, Sermaye Piyasası 

Mevzuatı, SPK Düzenleme ve Kararlarına uygun olarak hazırlanmıştır. 

 

BÖLÜM IV - MENFAAT SAHİPLERİ  

4.1. Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi  

 

Şirketimiz menfaat sahipleri ile ilgili olarak, Sermaye Piyasası Mevzuatı, SPK Düzenlemeleri 

ve Kararları, ile Şirket Bilgilendirme Politikası doğrultusunda ve belirlenen araçlar vasıtası ile 

bilgilendirme yapılmaktadır.  

 

4.2. Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılımı  
 

Şirketimiz esas sözleşmesinde menfaat sahiplerinin yönetime katılımına ilişkin bir hüküm 

bulunmamaktadır. Ancak menfaat sahiplerinin yönetime katılımı şirket faaliyetlerini 

aksatmayacak şekilde desteklenmektedir.  

 

Ayrıca müşteri ve tedarikçilerle ilişkiler doğrultusunda, Şirketimiz mal ve hizmetlerinin 
pazarlanmasında, satışında ve satış sonrasında müşteri memnuniyetini sağlayıcı her türlü 

tedbir alınmaktadır. Müşteri memnuniyeti çerçevesinde, müşterinin satın aldığı ürünümüze 

ilişkin talepleri süratle karşılanarak, müşteriler bilgilendirilir.  

 

Yönetim yapısı, çalışanları dahil, tüm menfaat sahiplerinin yasal ve etik açıdan uygun 

olmayan işlemlere ilişkin kaygılarını yönetime iletmelerine imkan tanımaktadır.  

http://www.diriteks.com/


 

Çalışanlar ve yönetim arasında etkin ve açık iletişim kanalının düzenli olarak işletilmesi için 

çaba gösterilmektedir. 
 

4.3. İnsan Kaynakları Politikası  
 

İnsan kaynaklarında, ırk, etnik köken, milliyet, din ve cinsiyet ayrımı yapılmaz, eşit 

koşullardaki kişilere eşit imkan sağlanır, ücretlendirme ve terfide performans ile verimlilik 

esas alınır. 

Şirket, çalışanlarına sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı ve fırsat adaletine dayalı bir kariyer 

gelişim zemini oluşturur. 

Şirket çalışanları, diğer çalışanlara karşı tedirginlik verici, taciz içeren davranışlarda 

bulunamaz. 

Çalışanların bireysel ve mesleki konularda eğitilmesinin yanı sıra, iş güvenliği, ilk yardım, 

yangın ve diğer gerekli konularda eğitilmesi sağlanır. 

Çalışanlarımız arasında ayrım yapılmamakta ve eşit muamele edilmektedir. Bu konuda 

Şirketimiz yönetimine ve/veya Yönetim Kurulu Komitelerine ulaşan herhangi bir şikayet 

bulunmamaktadır. Çalışanlar ile ilişkiler İnsan Kaynakları Sorumlusu tarafından 

yürütülmektedir. Şirketimizde sendikalı çalışan yoktur.  

 

4.4. Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk  

Şirketimiz Etik Kuralları internet sitemizde ve KAP aracılığı ile kamuya duyurulmuştur.  

Çevrenin ve doğal hayatın korunması, tüketici hakları ve kamu sağlığı konularında duyarlı 

olunur, kurallara uyulur. 

Şirketimizin dönem içerisinde desteklediği ve öncülük ettiği herhangi bir sosyal çalışması 

bulunmamaktadır.  

 

BÖLÜM V – YÖNETİM KURULU  

5.1. Yönetim Kurulunun Yapısı ve Oluşumu  

 

Yönetim Kurulumuz toplam beş üyeden oluşmakta olup, üyelerin ikisi bağımsız üyedir. 

Yönetim Kurulunun oluşumu ve seçiminde TTK, Sermaye Piyasası Mevzuatı, SPK 

Düzenleme ve Kararlarına uyulmaktadır. Konuya ilişkin esaslar Şirket Esas Sözleşmesinde 

düzenlenmiştir. Buna göre şirket, Genel Kurul’un seçeceği en az 5 üyeden oluşan bir yönetim 

kurulu tarafından yönetilir ve temsil olunur. 

 

Yönetim Kurulu’nda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun Kurumsal Yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir. Bağımsız Yönetim 

Kurulu üye adaylarının belirlenmesinde, aday gösterilmesinde, sayısı ve niteliklerinde, 

seçilmesinde, azil ve/veya görevden ayrılmalarında Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye 

Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve yürürlükteki ilgili sair mevzuat hükümlerine uyulur. 

 

Yönetim Kurulu üyeleri, Şirket dışında başka görevler almalarına ilişkin olarak, her yıl Genel 

Kurul’da karara bağlanan düzenlemeler ve kurallar haricinde bir sınırlamaya tabi değillerdir. 

Bağlı oldukları grup şirketlerinde de görev alabilmeleri ve diğer hususlarda Türk Ticaret 

Kanunu çerçevesinde hareket edilir.  

 



Şirketimizin 24.04.2017 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında, 22.04.2017 tarihinde 

yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında yönetim kuruluna seçilen üyeler kendi aralarında 

görev taksimi yapmıştır. Yönetim kurulu üyelerinin görev ve özgeçmişleri aşağıda 

sunulmuştur. Şirket Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Yiğitbaşı’nın tekstil mühendisi olması 

nedeniyle, şirket faaliyetlerinin yürütülmesinde mesleki tecrübesinden faydalanmak 

maksadıyla aynı zamanda Şirket Genel Müdürlüğü’ne seçilmesine de karar verilmiştir. 

 

Şirketimiz Yönetim Kurulu Üyeleri ve Özgeçmişleri; 

Üye      Görev    Açıklama 

Abdullah YİĞİTBAŞI  Yön.Kur.Başkanı  İcrada Görevli 

Ali İhsan BAŞAT   Yön.Kur.Bşk.Vekili  İcrada Görevli Değil 

Mehmet ALBAYRAK  Üye     İcrada Görevli Değil 

Durmuş ELMAS   Üye    Bağımsız Üye 

İsa KARAER    Üye    Bağımsız Üye   

 

Abdullah YİĞİTBAŞI 

Yön.Kur.Başkanı/İcra Başkanı 

1949 yılında Eğirdir/ISPARTA’da doğmuştur. 1972 yılında Ege Üniversitesi Mühendislik 

Bilimler Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. 1977-1982 Sema Halı 

A.Ş. Genel Müdürlük, 2000-2004 ve 2013-2017 halen Isparta Süleyman Demirel Organize 

Bölgesi Yön.Kur.Üyeliği, 1996-2017 halen Diriteks A.Ş. (Grup İçi), Yön.Kur.Başkanlığı ve 

Genel Müdürlüğü, 1999-2017 halen Diritaş A.Ş. (Grup İçi) Yön.Kur.Başkanlığı ve Genel 

Müdürlüğü, 2003-2017 halen Diriiplik A.Ş. (Grup İçi) Yön.Kur.Başkanlığı ve Genel 

Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

 

Ali İhsan BAŞAT 

Yön.Kur.Bşk.Vekili/İcrada Görevli Değil/Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi 

1958 yılında Senirkent/ISPARTA’da doğmuştur. 1979 yılında Bursa İktisadi ve Ticari İlimler 

Akademisinde mezun olmuştur. 1999 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi İşletme Yüksek 

Lisansını tamamlamıştır. 1980-1982 Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik, 1983-1984 Berat 

Dış Ticaret A.Ş. Yön.Kur.Üyeliği, 1984-1987 Emak Şirketler Grubunda Yön.Kur.Üyeliği ve 

Gen.Müd.Yardımcılığı, 1988-1991 Uğur Petrol A.Ş. Mali İşler Sor.Müdürlüğü, 1994-1997 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik, 1998-2017 halen Saray Termal A.Ş. Yön.Kur.Üyesi ve 

Genel Müdürlüğü, 1998-2007 Isparta Yapı Kooperatifleri Birliği Yön.Kur.Üyeliği, 2001-2017 

halen Gül Termal A.Ş.Yön.Kur.Başkanı ve Genel Müdürlüğü, 2006-2017 halen Diriteks 

A.Ş.(Grup İçi) Yön.Kur.Üyeliği, 2006-2017 halen Diritaş A.Ş. (Grup İçi) Yön.Kur.Üyeliği 

2016-2017 halen Diriiplik A.Ş.(Grup İçi) Yön.Kur.Üyeliği, 2010-2016 Triax Energy 

Sarl.Yön.Kur.Başkanı ve Genel Müdürlüğü, 2012-2016 Woodland International GmbH 

Yön.Kur.Başkanı ve Genel Müdürlüğü, 2016-2017 halen Medikum Özel Sağlık Hizmetleri 

Tic.ve San.A.Ş.Yön.Kur.Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Evli ve üç çocuk babasıdır. 

 

Mehmet ALBAYRAK 

Yönetim  Kurulu Üyesi /İcrada Görevli Değil/Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyesi 

1978 yılında Eğirdir/Isparta’da doğmuştur. 2002 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme 

Fakültesi Muhasebe ve Finansman Bölümünden mezun olmuştur. 2005-2016 halen Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik yapmakta olup, 30.06.2013-18.04.2015 tarihleri arasında 

Diriteks A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu üyeliği görevinde bulunmuş, 2015-2017 halen 

Diriteks A.Ş. (Grup İçi) Yön.Kur.Üyeliği, 2015-2017 halen Diriiplik A.Ş.(Grup İçi) 

Yön.Kur.Üyeliği, 2015-2017 Diritaş A.Ş.(Grup İçi) Yön.Kur.Üyeliği görevlerine devam 

etmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır. 



 

Durmuş ELMAS  

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi /Denetim Komitesi ve Kurumsal Yönetim Komitesi 

Başkanı 
1977 yılında Senirkent/ISPARTA’da doğmuştur. 2003 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme 

Fakültesi Muhasebe ve Finansman Bölümünden mezun olmuştur. 2005 yılından beri Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik yapmakta olup, 2015-2017 halen şirket Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyeliğine devam etmektedir.  

 

İsa KARAER  

Bağımsız Yönetim KuruluÜyesi /Denetim Komitesi Üyesi 

Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı 
1950 yılında Senirkent/Isparta’da doğmuştur. 1975 yılında Ankara Devlet Mühendislik 

Mimarlık Fakültesi İnşaat Bölümünden mezun olmuştur. 1976-1977 Antalya Karayolları 13 

Bölge Müdürlüğü’nde Ekip Şefliği, 1978-1993 ve 1996-2008 Isparta Bayındırlık ve İskan 

Müdürlüğünde Müdür Yardımcılığı, 1993-1996 S.Demirel Üniversitesi Yapı İşleri Daire 

Başkanlığında İnşaat Mühendisliği, 1994-2002 Isparta Merko Yönetim Kurulu Üyeliği 

görevlerinde bulunmuş olup, 2013-2017 halen şirket Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliğine 

devam etmektedir. 

 

5.2. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları  
 

Yönetim Kurulu Kararlarına ilişkin konu başlığı veya gündemler, periyodik olarak veya 

ortaya çıkan gerekçeler çerçevesinde düzenlenerek hazırlanmaktadır. Ortaya çıkan ihtiyaçlara 

bağlı olarak Yönetim Kurulu Toplantı sayısı değişiklik gösterebilmektedir. 2017 yılında 25 

adet Yönetim Kurulu Toplantısı yapılarak kararları alınmıştır. Toplantıya katılım ve çağrı, 

esas itibariyle Şirket işleri gerek gösterdikçe yapılır ve Yönetim Kurulu toplantıları 

düzenlenir. 

 

Yönetim Kurulu kararları imzalanarak karar defterine geçirilir. Toplantı kararlarında eğer 

farklı oy söz konusu ise oy sahibi üye tarafından kararda şerh düşülür. Bağımsız yönetim 

kurulu üyelerinin olumlu oyunun arandığı hallerde, olumsuz oy kullanması durumunda, 

Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerinin öngördüğü 

tedbirlere uyulur. Yönetim Kurulu üyelerine sağlanan ağırlıklı oy hakkı veya olumsuz veto 

hakkı bulunmamaktadır.  Yönetim Kurulu kararları tüm üyelerin salt çoğunluğunun katılımı 

ve olumlu oyu ile sağlanır. Yönetim Kurulu üyelerinin her birinin bir oy hakkı vardır.  

 

5.3. Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı  
 

Şirket Esas Sözleşmesi’nin 7.maddesi gereğince Sermaye Piyasası Kurulu’nun düzenlemeleri 

ve ilgili mevzuat gereğince, Yönetim Kurulu’nun görev ve sorumluluklarını sağlıklı bir 

biçimde yürütebilmesi için üç adet komite kurulmuştur. Bu komiteler Denetim Komitesi, 

Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin Erken Saptanması Komitesi’dir. Komitelerin başkan 

ve üyeleri icrada görevli değildir. Komite Başkanları Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinden 

seçilmiştir. Bir Yönetim Kurulu Üyesi’nin birden fazla komitede yer almasının sebebi 

Yönetim Kurulu’nda iki bağımsız üyenin bulunmasıdır. 

 

Komitelerin Yönetim Kurulumuzca onaylanmış görev ve çalışma esasları ile komite üyeleri 

Şirketimizin www.diriteks.com internet sitesinde ve KAP’ta duyurulmuştur. Komitelerin 

toplantı kararları arşivlenmiştir.  



 

Şirketimizin 22.04.2017 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında seçilen Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyeleri’nin bağımsızlık beyanları aşağıdaki gibidir; 

“Diriteks – Diriliş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olarak Sermaye 

Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu Tebliğ, İlke Kararı ve sair düzenlemeler ile 

Şirketiniz Esas Sözleşmesi ile belirlenen “bağımsız yönetim kurulu üyeliği” koşullarını 

taşıdığımı; söz konusu bağımsız koşullarının ortadan kalktığını öğrendiğim andan itibaren 

ivedilikle Yönetim Kurulu Başkanlığınızı bilgilendireceğimi ve Kurulunuzun Kararı 

doğrultusunda hareket ederek gerek görüldüğü takdirde istifa edeceğimi beyan ederim.” 

 

Denetim Komitesi 

Komite yılda en az 4 kez toplanmakta ve toplantı kararlarını Yönetim Kurulu’na yazılı olarak 

sunmaktadır. 

Adı Soyadı Ünvanı Diğer Görevleri Diğer Komitelerde 

Aldığı Görevler 

Durmuş ELMAS Başkan Bağımsız 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Kurumsal Yönetim 

Komitesi Başkanı 

İsa KARAER Üye Bağımsız 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Riskin Erken 

Saptanması Komitesi 

Başkanı 

 

Kurumsal Yönetim Komitesi 

Komite kendisine verilen görevin gerektirdiği sıklıklı toplanmakta toplantı kararlarını 

Yönetim Kurulu’na yazılı olarak sunmaktadır. 

 

Adı Soyadı Ünvanı Diğer Görevleri Diğer Komitelerde 

Aldığı Görevler 

Durmuş ELMAS Başkan Bağımsız 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Kurumsal Yönetim 

Komitesi Başkanı 

Ali İhsan BAŞAT Üye Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Yok  

Musa KARAGÖZ Üye Yatırımcı İlişkileri 

Bölümü Yöneticisi 

Yok 

 

Riskin Erken Saptanması Komitesi 

Komite kendisine verilen görevin gerektirdiği sıklıklı toplanmakta iki ayda bir vereceği 

raporda durum değerlendirmesi yaparak, varsa risklere işaret eder ve çareler ile ilgili 

önerilerini raporlar. 

 

Adı Soyadı Ünvanı Diğer Görevleri Diğer Komitelerde 

Aldığı Görevler 

İsa KARAER Başkan Bağımsız 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Denetim Komitesi 

Üyesi  

Mehmet ALBAYRAK Üye Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Yok  

 



5.4. Risk Yönetimi ve İç Kontrol Mekanizması  
 

Şirketimizin ağırlıklı olarak, finansal performansı ile mali ve finanslar riskleri üzerinde 

durulmaktadır. Mali ve finansal risklerin yönetimi Finansman sorumlusu, Muhasebe 

Sorumlusu ve Yön.Kur.Başkanı/İcra Başkanı’nın gözetiminde yürütülmektedir.  

 

Riskin Erken Saptanması Komitesi, risklerin belirlenmesi ve yönetilmesi konusunda Yönetim 

Kurulu’na tavsiyelerde bulunmaktadır. Ayrıca iç kontrol sisteminin işleyişini kontrol 

etmektedir. 

 

Şirketimizin ilgili dönemdeki bağımsız denetimi AC İstanbul Uluslararası Bağımsız Denetim 

ve SMMM A.Ş. tarafından yapılmıştır. 

 

5.5. Şirketin Stratejik Hedefleri  
 

Şirketimizin vizyonu; Hayata değer katan ürünlerimizi üstün kalite ve hizmet anlayışı ile en 

uygun şartlarda sunarak kalıcı farklılıklar meydana getirmektir. Misyonu ise; Başarının 

anahtarının verimli, disiplinli ve planlı çalışmak olduğuna inanarak, temelini sevgi ve 

saygının oluşturduğu ekip ruhunu benimsemiştir. Çalışanların, müşterilerin ve paydaşların 

memnuniyetini misyon kabul etmiştir.  

 

Şirketimizin planları doğrultusunda bölüm yöneticileri tarafından oluşturulan stratejik 

hedefler, değerlendirilmek üzere Yönetim Kurulu’na sunulmaktadır.  

 

Şirketimizin belirlenen hedeflerine ulaşıp ulaşmadığı Yönetim Kurulumuz tarafından her ay 

düzenlenen toplantılarda değerlendirilip, faaliyet sonuçları ve performansı gözden 

geçirilmektedir.  

 

5.6. Mali Haklar  
 

Yönetim Kurulunu Başkan ve üyelerine sağlanacak mali haklar her yıl Genel Kurul tarafından 

belirlenmektedir.  

 

Ayrıca şirketimizin SPK Düzenleme ve Kararlarına uygun olarak, “Ücretlendirme Politikası” 

oluşturulmuş ve şirketin www.diriteks.com internet sitesinde ve KAP’ta yayınlanmıştır. 

 

Şirketimizin 22.04.2017 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul’unda Yönetim Kurulu 

Üyelerine her birine aylık net 1.500 TL net ücret ödenmesine karar verilmiştir. 

 

Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlendirmesinde hisse senedi opsiyonları veya şirketin 

performansına dayalı ödeme planı kullanılmamaktadır.  

 

Şirketimiz herhangi bir yönetim kurulu üyesine veya üst düzey yöneticisine herhangi bir borç 

vermemiş, kredi kullandırmamış ve lehine kefalet teminat vs. vermemiştir.  

 


